
 

令和 7年 2月 14 日 

お客様各位 

カトーテック株式会社 

〒601-8447 京都市南区西九条唐戸町 26番地 

TEL: 075-681-5244 

 

電源を入れる順番についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

本製品を安定してご使用いただくため、電源投入の順番についてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

【正しい起動順】 

1. 試験機 

2. KES USB インターフェース 

3. 計測ソフトウェア 

 

上記の順番で電源を入れることで、正しく通信されます。 

順番を誤ると正常な測定が出来ない可能性がございますので、ご注意ください。 

 

【電源を切る順番】 

測定終了後は 3 → 2 → 1 の順に電源をお切りください。 

 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


